
                                                                                      

                                        
  

 

 
E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O  

 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - CRESS da 5ª REGIÃO, do 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e considerando o Edital 001/2007 - Concurso Público de 
Provas e Títulos para preenchimento de vagas dos cargos permanentes do seu Quadro de Pessoal e 
a homologação do Resultado Final do Concurso Público para provimento de cargos de Agente Fiscal, 
Advogado e Auxiliar Administrativo, publicada no DOE de 18 de setembro de 2007 , 
 
RESOLVE: 
 
Convocar os candidatos abaixo relacionados, por ordem de classificação final, para realização de 
exames de sanidade e capacidade física e mental e apresentação de documentos, na forma dos itens 
X, XI e XII do Edital 001/20074. 

 
Os candidatos convocados deverão dirigir-se à Comissão de Concurso do CRESS, na Rua Francisco 
Ferraro, 33 Nazaré - Salvador-BA, no dia 28 de setembro de 2007, no horário das 14 às 18 horas, 
para o devido encaminhamento à avaliação médica e respectivos exames. 
 

Salvador, 26 de setembro de 2007. 
  

                                                      Marilia Menezes Pessoa 
Presidente do Conselho Regional de Serviço Social - 5ª Região Bahia 

 
 

            Cargo: Agente Fiscal  
Inscrição  Nome  Identificação Classificação 
1000034 ROSILENE DE OLIVEIRA SOUZA 59762225520 1 
1000023 LUANA VIANA DE OLIVEIRA 1435487516 2 

               Cargo: Advogado  
Inscrição  Nome  Identificação Classificação 
1000150 SÁVIO LUÍS OLIVEIRA RAMOS 79779638504 1 

              Cargo: Auxiliar Administrativo  
Inscrição  Nome  Identificação Classificação 

1000456 TIAGO NUNES DE ARAUJO DOURADO 1082625531 1 

   

 

 


